•
לימוד אסטרטגיות לקריאת טקסט מפעיל. •

ארגון מידע בתרשים. •
ארגון מידע בטבלת השוואה. •

המלצות לקריאה נוספת )למורים(
תכנית הלימודים במדע וטכנולוגיה לבית הספר היסודי לכיתות ג-ד. •

חשיבה בתהליך הלמידה בעידן הידע, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח •
תכניות לימודים, ירושלים, תשע"א, 2010.

•

לזהות רכיבים ומאפייניהם כגון: הכללה, דוגמה. •
לזהות כיצד החלקים מצטרפים יחד לשלם במערכת כוללת. •

לזהות קשרים ויחסים בין פרטי מידע ובתוך המידע. •
להפיק משמעות מהתרשים השלם. •

)על פי חשיבה בתהליך הלמידה בעידן הידע, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות
לימודים, ירושלים, התשע"א, 2010(

11 התאמת בעלי חיים משרד החינוך n המינהל הפדגוגי, האגף לחינוך יסודי n המזכירות הפדגוגית, הפיקוח על הוראת העברית
לסביבתם

במליאה
מיידעים את התלמידים שנארגן את המידע הכתוב בתרשים, מכיוון שהוא כלי נוח •

לארגון מידע.

בכיתות שיש בהן עמדת מחשב ומקרן מדגימים כיצד להפיק תרשים בעזרת היישום •
Smart Art של תכנת וורד של מייקרוסופט.

מטרות השימוש בטבלה:
- להבין טוב יותר את רכיבי המידע ואת ההבדלים ביניהם.

- להגיע להכללה של מושגים חדשים ולהבנתם.
- להקיש מדבר אחד על דבר שני.

- לארגן מידע.
- לנתח את רכיבי המידע ולזהות את הקשרים ביניהם.

על פי חשיבה בתהליך הלמידה בעידן הידע, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות
לימודים, ירושלים, התשע"א, 2010

בעקבות קריאת הטקסט